РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОЛЬХОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ШАРА-ТОГОТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 01» апреля 2022г.	                    № 25-п

« О подготовке предложений о  внесении изменений в генеральный
план Шара-Тоготского муниципального образования и подготовке
проекта внесения изменений в генеральный план Шара-Тоготского
 муниципального образования»

В целях уточнения границ населенных пунктов Шара-Тоготского муниципального образования и рассмотрения предложений заинтересованных  физических и юридических лиц, руководствуясь статьями 8 и статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Шара-Тоготского муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	В срок до 01 мая 2022 года организовать работу по подготовке предложений по проекту внесения изменений в генеральный план Шара-Тоготского муниципального образования.
2. В срок до 31 декабря 2022 организовать работу  по проекту внесения изменений в генеральный план Шара-Тоготского муниципального образования
3.	Установить, что заинтересованные физические и юридические лица в целях подготовки предложений, указанных в пункте 1 настоящего Постановления, в праве направлять свои предложения в течении семи дней со дня опубликования настоящего Постановления.
 4. Назначить ответственным за реализацию данного Постановления ведущего специалиста отдела ТО ЖП и СП администрации Шара-Тоготского муниципального образования Т.П.Баяндаева.
5. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно- телекоммуникационной сети  «Интернет» на официальном сайте администрации https:\\шара-тогот.рф.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шара-Тоготского
муниципального образования	Нагуслаев М.Т.